
Uchwała Nr 437/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych otrzymanych 
i udzielonych na podstawie zawartych porozumień i umów

przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dzieci 
w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo - wychowawczych oraz zadań 

z zakresu polityki społecznej w 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur udzielania dotacji celowych 
i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych otrzymanych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dzieci 
w rodzinach zastępczych oraz zadań z zakresu polityki społecznej w 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych udzielonych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dzieci 
w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo -- wychowawczych oraz zadań z zakresu polityki 
społecznej w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 437/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 marca 2025 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DZIECI W RODZINACH ZASTĘPCZYCH 

ORAZ ZADAŃ Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ W 2024 r.

Rodzaj zadania, 
na które przyznano dotacje Dział, rozdział. §

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/porozumienia 
data

Kwota wykorzystane
j dotacji uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej dotacji Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY BIEŻĄCE

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

50 474,00 50 474,00 0,00

powiat tomaszowski - warsztaty terapii 
zajęciowej

853, 85311, § 2320 42 986,00 PCPR-RZiSON.7.73.73 0.1.2024 
z dnia 19/04/2024
aneks nr 1/2024 z dnia 25/10/2024

42 986,00 0,00

miasto Łódź - warsztaty terapii 
zajęciowej

853,85311, §2320 7 488,00 PCPR-RZiSON.7.73.73 0.2.2024 
z dnia 22/04/2024

7 488,00 0,00

Zespoły ds. orzekania 
o niepełnosprawności

157 570,16 139 013,78 18 556,38

powiat zgierski - zespół ds. orzekania 
o niepełnosprawności

853, 85321, §2320 157 570,16 ZON/1/2024 z dnia 25/01/2024 139 013,78 18 556,38

Rodziny zastępcze 1 946 634,15 1 946 634,15 0,00
powiat bełchatowski 72 441,86 72 441,86 0,00
powiat bełchatowski 855, 85508, § 2320 36 220,93 5/2022 z dnia 28/06/2022

1/2023 z dnia 19/14/2023
36 220,93 0,00



Rodzili zadania, 
na które przyznano dotacje Dział, rozdział. §

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/porozumienia 
data

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo - 

finansowo

Kwota niewykorzystanej dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
powiat bełchatowski 855, 85508, §2320 36 220,93 6/2022 z dnia 28/06/2022

1/2023 z dnia 19/04/2023
36 220,93 0,00

powiat brzeziński 855, 85508, § 2320 38 020,53 7/2020 z dnia 07/10/2020
2/2021 z dnia 09/02/2021
1/2023 z dnia 21/06/2023

38 020,53 0,00

powiat konecki 48 237,81 48 237,81 0,00
powiat konecki 855, 85508, §2320 27 845,93 01/06/2022

3/2023 z dnia 31/08/2023
27 845,93 0,00

powiat konecki 855, 85508, § 2320 20 391,88 umieszczenia w pogotowiu 
bez porozumienia

20 391,88 0,00

powiat pabianicki 452 934,13 452 934,13 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, §2320 19 985,75 2/2015 z dnia 27/07/20151/2023 

z dnia 04/05/2023
19 985,75 0,00

powiat pabianicki 855, 85508, §2320 13 723,59 14/2021 z dnia 17/09/2021
1/2023 z dnia 04/05/2023

13 723,59 0,00

powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 51 295,93 4/2022 z dnia 18/05/2022
6/2023 z dnia 13/06/2023

51 295,93 0,00

powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 863,17 13/2022 z dnia 02/11/2022
4/2023 z dnia 13/06/2023

863,17 0,00

powiat pabianicki 855, 85508, §2320 863,17 14/2022 z dnia 02/11/2022
5/2023 z dnia 13/06/2023

863,17 0,00

powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 23 869,85 2/2023 z dnia 04/05/2023 23 869,85 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 24 097,55 1/2024 z dnia 18/04/2024 24 097,55 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 23 467,74 7/2024 z dnia 19/09/2024 23 467,74 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, §2320 294 767,38 umieszczenia w pogotowiu 

bez porozumienia
294 767,38 0,00



Rodzaj zadaniu, 
na które przyznano dotacje Dziak rozdział. §

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/porozumienia 
data

Kwota 
wykorzystane

j dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
powiat pajęczański 140 227,55 140 227,55 0,00
powiat pajęczański 855, 85508, § 2320 46 761,17 16/2022 z dnia 19/12/2022

1/2023 z dnia 04/05/2023
46 761,17 0,00

powiat pajęczański 855, 85508, §2320 46 761,17 17/2022 z dnia 19/12/2022
1/2023 z dnia 04/05/2023

46 761,17 0,00

powiat pajęczański 855, 85508, § 2320 46 705,21 15/2023 z dnia 27/10/2023 46 705,21 0,00

powiat sieradzki 855, 85508, §2320 19 955,99 2/2022 z dnia 01/04/2022
1/2023 z dnia 25/04/2023

19 955,99 0,00

powiat skierniewicki 855, 85508, § 2320 24 600,51 19/12/2022 24 600,51 0,00
powiat świecki 855, 85508, § 2320 46 854,04 20/2014 z dnia 08/09/2014 

1/2023 z dnia 26/05/2023
46 854,04 0,00

powiat wieruszowski 855, 85508, §2320 41 422,47 28/11/2023 41 422,47 0,00

powiat zgierski 59 433,02 59 433,02 0,00
powiat zgierski 855, 85508, §2320 19 040,57 42/2012 z dnia 04/12/2012 

1/2023 z dnia 19/05/2023
19 040,57 0,00

powiat zgierski 855, 85508, § 2320 24 655,98 13/2021 z dnia 26/08/2021 24 655,98 0,00
powiat zgierski 855, 85508, § 2320 15 736,47 1/2023 z dnia 07/06/2023 15 736,47 0,00

miasto Łódź 982 378,86 982 378,86 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 19 486,03 20/2012 z dnia 26/06/2012 

1/2023 z dnia 09/06/2023
19 486,03 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 19 040,57 29/2012 z dnia 26/06/2012 
1/2023 z dnia 09/06/2023

19 040,57 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 14 312,60 34/2012 z dnia 20/09/2012 
1/2023 z dnia 09/06/2023

14 312,60 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 47 014,95 44/2012 z dnia 19/12/2012 
7/2023 z dnia 09/06/2023

47 014,95 0,00



Rodzaj zadania, 
na które przyznano dotacje Dziak rozdział. §

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/porozumienia data

Kwota 

wykorzystanej dotacji uznanej za rozliczoną 
rzeczowo - finansowo

Kwota 
niewykorzystanej dotacji

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
miasto Łódź 855, 85508, §2320 14 040,99 6/2014 z dnia 02/06/2014

1/2023 z dnia 09/06/2023
14 040,99 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 40 878,58 7-8/2014 z dnia 13/11/2014 
1/2023 z dnia 09/06/2023

40 878,58 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 15 834,84 5/2015 z dnia 27/10/20151/2023 
z dnia 09/06/2023

15 834,84 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 14 681,21 2/2016 z dnia 21/04/2016
1/2023 z dnia 09/06/2023

14 681,21 0,00

miasto Łódź 855, 85508, §2320 46 791,80 10-11-12/2016 z dnia 08/11/2016
1/2023 z dnia 09/06/2023

46 791,80 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 14 312,60 2/2017 z dnia 15/03/2017 
1/2023 z dnia 09/06/2023

14 312,60 0,00

miasto Łódź 855, 85508, §2320 20 439,29 4/2017 z dnia 20/10/2017 
1/2023 z dnia 09/06/2023

20 439,29 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 14 312,60 6/2018 z dnia 10/10/2018
1/2023 z dnia 09/06/2023

14 312,60 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 20 439,29 3/2019 z dnia 22/11/2019
1/2023 z dnia 09/06/2023

20 439,29 0,00

miasto Łódź 855, 85508, §2320 142 899,97 1/2020 z dnia 17/04/2020
12/2023 z dnia 09/06/2023
2/2020 z dnia 20/05/2020
11/2023 z dnia 09/06/2023
3/2020 z dnia 17/04/2020
10/2023 z dnia 09/06/2023

142 899,97 0,00

miasto Łódź 855, 85508, §2320 47 902,58 4-5/2020 z dnia 17/04/2020 
1/2023 z dnia 09/06/2023

47 902,58 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 230,25 8/2020 z dnia 12/11/2020
1/2023 z dnia 09/06/2023

230,25 0,00



Rodzaj zadania, 
na które przyznano dotacje Dział, rozdział. §

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/porozumienia 
data

Kwot
a wykorzystane

j dotacji uznanej 
za 

rozliczoną 
rzeczowo - finansowo

Kwota niewykorzystanej 
dotacji

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 723,59 9/2020 z dnia 15/01/2021 

1/2023 z dnia 09/06/2023
13 723,59 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 63 285,40 11/2020 z dnia 15/01/2021 
10/2020 z dnia 05/02/2021 
1/2023 z dnia 09/06/2023 
7/2021 z dnia 05/07/2021 
1/2023 z dnia 09/06/2023

63 285,40 0,00

miasto Łódź 855, 85508, §2320 15 492,84 10/2021 z dnia 05/07/2021
1/2023 z dnia 09/06/2023

15 492,84 0,00

miasto Łódź 855, 85508, §2320 19 177,65 11/2021 z dnia 05/07/2021
1/2023 z dnia 09/06/2023

19 177,65 0,00

miasto Łódź 855, 85508, §2320 15 492,84 3/2022 z dnia 07/04/2022
1/2023 z dnia 09/06/2023

15 492,84 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 55 663,80 12/2022 z dnia 19/10/2022
13/2023 z dnia 09/06/2023

55 663,80 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 114 839,60 22-23/2022 z dnia 21/12/2022
8-9/2023 z dnia 09/06/2023

114 839,60 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 25 894,00 16/2023 z dnia 05/12/2023 25 894,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 37 156,16 3-4/2024 z dnia 06/06/2024 37 156,16 0,00
miasto Łódź 855, 85508, §2320 18 920,08 5/2024 z dnia 06/06/2024 18 920,08 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 2 631,27 8/2024 z dnia 30/09/2024 2 631,27 0,00
miasto Łódź 855, 85508, §2320 37 584,11 12/2024 z dnia 24/10/204 37 584,11 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 58 244,36 13-14/2024 z dnia 20/12/2024 58 244,36 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 11 655,01 15/2024 z dnia 20/12/2024 11 655,01 0,00
miasto Wrocław 855, 85508, §2320 20 127,38 3-4/2016 z dnia 06/06/2016 

1/2023 z dnia 11/09/2023
20 127,38 0,00

___
OGÓŁEM DOCHODY 2 154 6"8.31 2 136 I2i,93



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 437/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 marca 2025 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DZIECI W RODZINACH ZASTĘPCZYCH 

I PLACÓWKACH OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH ORAZ ZADAŃ Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ W 2024 r.

Dział, 
rozdziai.

§

Nazwa podmiotu. któremu udzielono 
dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr data umow\ porozumieniu aneksu

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej dotacj UWAGI

1 2 3 4 5 6 7
WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
41 184,00 41 184,00 0,00

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

41184,00 41184,00 0,00

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym: 
miasto Łódź
powiat brzeziński 
powiat tomaszowski

41 184,00

7 488,00
22 464,00
11 232,00

Porozumienie z dnia 09/04/2024
Porozumienie z dnia 09/04/2024
PCPR.6202.2.2024 z dnia 09/04/2024

41 184,00

7 488,00
22 464,00
11 232,00

0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina 1 376 751,00 1 207 067,14 169 683,86
85508 rodziny zastępcze 712 785,00 621 775,76 91 009,24



Dziak 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(pian)

Nr data umowy porozumienia aneksu Kwota wykorzystanej dotacji 
uznanej za rozliczoną 

rzeczowo - 
finansowo

Kwota 
niewykorzystanej dotacji

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:

712 785,00 621 775,76 91 009,24

powiat brzeziński 21 300,00 z dnia 07/01/2021 14 676,67 6 623,33
powiat chełmiński 20 400,00 9/RZ/2012 z dnia 04/05/2012 19 962,15 437,85
powiat kielecki 8 000,00 - 0,00 8 000,00
powiat kutnowski 25 200,00 4/RZ/P/2022 z dnia 22/09/2022 21 042,72 4 157,28
powiat lipnowski 19 200,00 3/2022 z dnia 26/07/2022 17 424,00 1 776,00
powiat łaski 115 700,00 z dnia 10/12/2015; 21/06/2023 87 996,64 27 703,36
powiat łowicki 13 800,00 z dnia 05/03/2012 8 202,40 5 597,60
powiat pabianicki 13 800,00 V.1P.RZS.PZ.2O23 z dnia 30/08/2023 11 509,00 2 291,00
powiat piotrkowski 24 300,00 DD.6210.6.2022 z dnia 31/01/2023 21 684,19 2 615,81
powiat tomaszowski 15 088,00 PCPR.I.4202.1/PZ/2023.6 

z dnia 08/11/2023
12 509,00 2 579,00

powiat zgierski 142 500,00 6,8,9/2013 z dnia 20/11/2013;
21/2018 z dnia 19/12/2018;
4/2022 z dnia 24/11/2022

129 180,07 13 319,93

powiat zielonogórski 6 500,00 - 0,00 6 500,00



Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, któremu udzielono 
dotacji

Kwota 
przyznanej 

dolnej 
(plan)

Nr. dala umowy porozumienia.aneksu

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7
miasto Łódź 286 997,00 WPRiD-P-RZ/16/12 z dnia 10/10/2012 

WPRiD-P-RZ/42/12 z dnia 16/10/2012 
WPRiD-P-RZ/2/13 z dnia 19/02/2013 
WPRiD-P-RZ/7/15 z dnia 23/12/2015 
WPRiD-P-RZ/11/16 z dnia 17/08/2016 
WWPZ/P-RPZ/8/2019 z dnia 13/06/2019 
WWPZ/P-RPZ/1/2021 z dnia 09/02/2021 
WPiŚ/P-RPZ/33/2023 z dnia 28/12/2023 
WPiŚ/P-RPZ/5/2024 z dnia 25/04/2024 
WPZ/P-RPZ/9/2024 z dnia 14/11/2024

277 588,92 9 408,08

85510 działalność placówek opiekuńczo 
- wychowawczych

663 966,00 585291,38 78 674,62

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami

663 966,00 585 291,38 78 674,62

samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki 466 370,00 III-POW.2.PZ.2017 z dnia 25/04/2017

III-POW.1.PZ.2022 z dnia 31/03/2022
III-POW.2.PZ.2022 z dnia 27/05/2022
III-POW.2.PZ.2024 z dnia 25/09/2024

402 873,00 63 497,00

miasto Kołobrzeg 29 031,00 brak porozumienia 29 030,84 0,16
miasto Łódź 168 565,00 WPiŚ/P-IPZ/6/2023 z dnia 02/08/2023 153 387,54 15 177,46
RAZEM \ 1 417 935.00 1 248 251,14 169 683,86

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH



Dzir.ł. 
rozdziaL

§

Nazwa podniiolu. któremu udzielono 
dotacji

Kwota 
przyznane

j dotacji 
(pian)

Nr umowy/aneksu/porozumienia data

Kwota 
wykorzystane

j dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo - 
finansowo

Kwota niewykorzystanej dotacji

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
187 200,00 187 129,58 70,42

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

187200,00 187129,58 70,42

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanycłi do sektora finansów 
publicznych 
w tym:
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach

187 200,00

187 200,00 l/WTZ/1/2024 z dnia 29/02/2024;
aneks nr 1/2024 z dnia 24/10/2024

187 129,58

187 129,58

70,42

70,42

RAZEM B 187200.00 187 129,58 70,42

OGÓŁEM  A + B 1 605 1 35.00 1 435 380,72 169 754,28


